«ما جزا دمکراسی بی‌دولت را در روژاوا ایجاد کرده‌ایم»

گفتگوی هنرمند هلندی Staal Jonas با صالح مسلم محمد از رهبران حزب اتحاد دموکراتیک سوریه
برگردان: نادر تیف
۹ آذر ۱۳۹۳ برابر با ۳۰ نوامبر ۲۰۱۴

صالح مسلم محمد، یکی از رهبران حزب اتحاد دمکراتیک (YPD)، نماینده‌ی جوامع مستقل روژاوا (کردستان سوریه) و تشکلات مسلح آن، واحدهای دفاع از مردم (YPG) و واحدهای دفاع زنان (YPJ) به هلند آمد. درباره‌ی مبارزه در روژاوا علیه دولت اسلامی (داعش سابق) و گسترش خودگردانی دمکراتیک در جریان انقلاب روژاوا اطلاع‌رسانی کرد.